W@aﬁ\ﬂm%%%

1955
Eopns

W

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
SUBSIDIOS Y RECURSOS EXTRAORDINARIOS

PERIODO DE VIGENCIA DE ENERO A DICIEMBRE 2017

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL PRIMER TRIMESTRE 2017

OBJETIVO

PROGRAMA

DENOMINACION DEL PROGRAMA

APROBADO

MODIFICADO

EJERCIDO AL
31 DE MARZO
DE 2017

POR EJERCER

PROPOSITO DE CONTRIBUIR AL
CUMPLIMIENTO DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS Y LAS
FUNCIONES ACADEMICAS QUE
REALIZA.

U006

SUBSIDIOS PARA ORGANISMOS
DESENTRALIZADOS ESTATALES

971,112,630.00

971,112,630.00

274,361,368.64

696,751,261.36

APOYAR Y FOMENTAR QUE LAS
INSTITUCIONES DE EDUCACION
SUPERIOR PUBLICAS CUENTEN
CON PROGRAMAS EDUCATIVOS
(PE) DE CALIDAD, A FIN DE QUE
CONTRIBUYAN AL DESARROLLO
DE MEXICO.

S267

RECURSO FEDERAL
EXTRAORDINARIO DEL
PROGRAMA FORTALECIMIENTO
DE LA CALIDAD EDUCATIVA

29,974,922.00

29,974,922.00

o

29,974,922.00

ESTABLECER LAS BASES
CONFORME A LAS CUALES, "LA
SEP" PROPORCIONARA APOYO A
"LA INSTITUCION " DE ACUERDO
CON SuU DISPONIBILIDAD
PRESUPUESTARIA DURANTE EL
EJERCICIO FISCAL 2017, PARA
QUE LO DESTINE A ESTIMULOS AL
DESEMPENO DE SU PERSONAL
DOCENTE DE CONFORMIDAD CON
LOS LINEAMIENTOS.

U040

RECURSO FEDERAL
EXTRAORDINARIO DEL
PROGRAMA CARRERA DOCENTE
EN UPES

1,386,587.00

1,386,587.00

0

1,386,587.00

SUMA

1,002,474,139.00

1,002,474,139.00

274,361,368.64

728,112,770.36




UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA

CALENDARIO DE PROGRAMACION PRESUPUESTAL DE SUBSIDIOS Y RECURSOS EXTRAORDINARIOS

PERIODO DE VIGENCIA DE ENERO A DICIEMBRE 2017

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL PRIMER TRIMESTRE 2017

PROGRAMA| DENOMINACION DEL PROGRAMA ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC SUMA
SUBSIDIOS PARA ORGANISMOS
U006 DESENTRALIZADOS ESTATALES [9,886,296.68|171,137,226.08| 90,487,075.98) 61,273,226.08( 58,497,909.31| 117,147,960.15) 91,949,344.40{ 62,571,310.40| 62,559,387.36| 62,559,387.36| 121,040,649.17| 62,002,857.03| 971,112,630.00
RECURSO FEDERAL
EXTRAORDINARIO DEL
PROGRAMA  FORTALECIMIENTO
S267 DE LA CALIDAD EDUCATIVA 0.00 29,974,922.00 29,974,922.00
RECURSO FEDERAL
EXTRAORDINARIO PROGRAMA
U040 CARRERA DOCENTE EN UPES 0.00 1,386,587.00 1,386,587.00
SUMA 9,886,296.68] 171,137,226.08] 120,461,997.98( 62,659,813.08| 58,497,909.31] 117,147,960.15] 91,949,344.40| 62,571,310.40] 62,559,387.36 [ 62,559,387.36| 121,040,649.17] 62,002,857.03 1,002,474,139.00




